

Lucrari de reparatie a strazii Putna din or. Falesti	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	

WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a strazii Putna din or. Falesti

Valoarea de deviz 1 897 365,89 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. B. Glavan, L=60m 1.1. PK 00+00 - 00+35				
1	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	30,0000	8,17 8,17	245,12 245,12
2	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	5,6000	146,53 146,53	820,54 820,54
3	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	5,6000	23,42 23,42	131,16 131,16
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,8000	360,67 53,93	1 009,88 150,99
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	70,0000	220,92 36,49	15 464,33 2 554,64
6	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2	40,0000	12,53 12,53	501,12 501,12
7	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	6,0000	519,82 106,76	3 118,90 640,56
8	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate	m2	20,0000	297,67	5 953,40

		pina la 1 m2: grosime 7 cm			44,45	888,95
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	2,3000	7,41 0,00	17,04 0,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,0700	10 912,43 0,00	763,87 0,00
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	22,0000	1 390,78 11,44	30 597,21 251,65
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t	0,0700	10 912,43 0,00	763,87 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	230,0000	132,26 2,72	30 418,68 626,40
Total PK 00+00 - 00+35						89 805,12
Incluziv salariu						6 811,13
		1.2. Pk 00+35 -0+60				
14	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare (pentru montarea bordurilor)	m3	4,8000	146,53 146,53	703,32 703,32
15	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	4,8000	23,42 23,42	112,43 112,43
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,4000	360,67 53,93	865,61 129,42
17	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	60,0000	220,92 36,49	13 255,14 2 189,69
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	130,0000	3,31 2,72	430,86 354,06
19	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	15,6000	471,39	7 353,70 637,30

		impanare fara innoroire h=12 cm			40,85	
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,0800	10 912,50 0,00	873,00 0,00
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	130,0000	125,11 2,72	16 264,45 354,06
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,0400	10 912,50 0,00	436,50 0,00
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	130,0000	132,26 2,72	17 193,17 354,06
Total Pk 00+35 -0+60						57 488,18
Incluziv salariu						4 834,34
Total str. B. Glavan, L=60m						147 293,30
Incluziv salariu						11 645,47
		2. str.Putna, L=340m, B=4.0m				
		2.1. Imbracamintea rutiera				
24	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii	m3	5,0000	798,58 735,35	3 992,88 3 676,73
25	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea K=2,00	m2	1 400,00 00	3,91 2,72	5 467,14 3 812,90
26	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=12 cm	m3	168,0000	471,39 40,85	79 193,69 6 863,22
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,8400	10 912,51 0,00	9 166,51 0,00
28	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 400,00 00	125,11 2,72	175 155,71 3 812,90
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,4200	10 912,52 0,00	4 583,26 0,00

30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 400,00 00	132,26 2,72	185 157,31 3 812,90
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	170,0000	34,61 1,73	5 883,19 293,54
Total Imbracamintea rutiera						468 599,69
Incluziv salariu						22 272,19
		2.2. Rigole din elemente prefabricate, inclusiv 15 m drum lateral Pk 00+98 stinga				
32	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,5000	6 698,51 2 069,86	16 746,28 5 174,65
33	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	23,0000	89,33 89,33	2 054,60 2 054,60
34	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	23,0000	9,80 9,80	225,51 225,51
35	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	28,4000	360,67 53,93	10 243,08 1 531,48
36	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat tip 4.5, parametrii tehnici lungimea L=4.5m, latimea B=0.65m, inaltimea H=0.65m, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc	77,0000	418,28 68,09	32 207,45 5 242,74
37	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat tip RCP1 cu placa carosabila tip PR1, parametrii tehnici lungimea L=2m, latimea B=0.65m, inaltimea H=0.6m, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc	5,0000	418,28 68,09	2 091,39 340,44
38	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina Lotoc L4.5, parametrii tehnici L=4.5, B=0.65m,	buc	77,0000	2 416,80 0,00	186 093,60 0,00

		H=0.65m				
39	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina Rigola de beton tip RCP1 cu placa carosabila tip PR1, parametrii tehnici L=2.0m, B=0,65m, H=0.6m	buc	5,0000	3 021,00 0,00	15 105,00 0,00
40	PI06A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat tip Capac pentru Lotoc L4.5, Parametrii tehnici lungimea L=2m, latimea B=1.0m, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 9.9 tf	buc	32,0000	418,28 68,09	13 384,91 2 178,80
41	PI08A	Elemente prefabricate din beton armat, confectionate in uzina Capac pentru Lotoc L4.5, parametrii tehnici lungimea L=2m, latimea B=1.0m	buc	32,0000	906,30 0,00	29 001,60 0,00
42	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2	1,0000	547,72 50,66	547,72 50,66
43	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 20 cm	m3	6,5000	1 666,26 169,95	10 830,72 1 104,65
44	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	330,0000	21,28 4,90	7 021,51 1 617,76
45	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri	m3	2,0000	1 621,79 117,11	3 243,57 234,22
46	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,4300	895,49 0,00	385,06 0,00
47	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	69,0000	12,87 0,00	887,69 0,00
48	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	43,0000	9,80 9,80	421,60 421,60
49	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte,	m3	43,0000	41,36 40,31	1 778,39 1 733,24

		avind 20 cm grosime pamint necoeziv				
Total Rigole din elemente prefabricate, inclusiv 15 m drum lateral Pk 00+98 stinga						332 269,68
Incluziv salariu						21 910,35
		2.3. Disipator rigola				
50	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	1,3000	89,33 89,33	116,13 116,13
51	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,3000	16,88 16,88	21,95 21,95
52	PD04A	Montarea armaturilor VR-1 pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	13,0000	21,28 4,90	276,61 63,73
53	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (Bordur 20x30x100 cm)	buc	7,0000	142,56 10,35	997,91 72,45
54	DI130	Consolidarea albiei la iesire cu beton B20 monolit h=10 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,03 Alte utilaje=1,03	100m2	0,0650	39 870,31 8 905,85	2 591,57 578,88
55	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130 K=5,00	100m2	-0,0650	10 947,85 2 206,00	-711,61 -143,39
Total Disipator rigola						3 292,56
Incluziv salariu						709,75
		2.4. Disipator capat la drum				
56	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,0420	6 698,33 2 069,76	281,33 86,93
57	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz	m3	1,0000	89,33	89,33 89,33

		inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu			89,33	
58	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,0000	16,89 16,89	16,89 16,89
59	PD04A	Montarea armaturilor VR-1 pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	22,0000	21,28 4,90	468,10 107,85
60	DI130	Consolidarea albiei la iesire cu beton B20 monolit h=10 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,03 Alte utilaje=1,03	100m2	0,0650	39 870,31 8 905,85	2 591,57 578,88
61	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130 K=5,00	100m2	-0,0650	10 947,85 2 206,00	-711,61 -143,39
62	TsC54B	Strat de fundatie din piatra BUT	m3	2,5000	369,87 53,92	924,67 134,81
Total Disipator capat la drum					3 660,28	
Incluziv salariu					871,30	
Total str.Putna, L=340m, B=4.0m					807 822,21	
Incluziv salariu					45 763,59	
		3. Drumuri laterale 3.1. Pk 00+30, stinga				
63	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	120,0000	3,31 2,72	397,72 326,82
64	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=12 cm	m3	14,4000	471,39 40,85	6 788,04 588,28
65	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,0480	10 903,75 0,00	523,38 0,00
66	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	80,0000	125,11	10 008,89

		grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica			2,72	217,88
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,0240	10 903,75 0,00	261,69 0,00
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	80,0000	132,26 2,72	10 580,41 217,88
69	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	20,0000	34,61 1,73	692,13 34,53
Total Pk 00+30, stinga						29 252,26
Incluziv salariu						1 385,39
		3.2. Pk 00+98, stinga				
70	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	190,0000	3,31 2,72	629,72 517,47
71	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=12 cm	m3	22,8000	471,39 40,85	10 747,73 931,44
72	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	0,0900	10 912,56 0,00	982,13 0,00
73	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	150,0000	125,11 2,72	18 766,68 408,52
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,0450	10 924,00 0,00	491,58 0,00
75	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	150,0000	132,26 2,72	19 838,28 408,52
76	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	10,0000	34,61 1,73	346,07 17,27
Total Pk 00+98, stinga						51 802,19
Incluziv salariu						2 283,22
		3.3. Pk 1+35, dreapta				

77	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime manual	m2	20,0000	12,53 12,53	250,56 250,56
78	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	3,0000	519,82 106,76	1 559,45 320,28
79	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,5000	7,41 0,00	33,33 0,00
80	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,1350	10 916,37 0,00	1 473,71 0,00
81	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice 3 cm	t	32,0000	1 390,78 11,44	44 505,03 366,04
82	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,1350	10 916,37 0,00	1 473,71 0,00
83	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	450,0000	132,26 2,72	59 514,85 1 225,58
84	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	80,0000	34,61 1,73	2 768,57 138,14
Total Pk 1+35, dreapta						111 579,21
Incluziv salariu						2 300,60
3.4. Pk 1+90, stinga						
85	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	120,0000	3,31 2,72	397,72 326,82
86	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=12 cm	m3	14,4000	471,39 40,85	6 788,04 588,28
87	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,0480	10 903,75 0,00	523,38 0,00
88	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	80,0000	125,11 2,72	10 008,89 217,88

89	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,0240	10 903,75 0,00	261,69 0,00
90	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	80,0000	132,26 2,72	10 580,41 217,88
91	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	20,0000	34,61 1,73	692,13 34,53
Total Pk 1+90, stinga						29 252,26
Incluziv salariu						1 385,39
3.5. Pk 2+70, stinga						
92	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	120,0000	3,31 2,72	397,72 326,82
93	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroiere h=12 cm	m3	14,4000	471,39 40,85	6 788,04 588,28
94	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,0480	10 903,75 0,00	523,38 0,00
95	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	80,0000	125,11 2,72	10 008,89 217,88
96	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,0240	10 903,75 0,00	261,69 0,00
97	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	80,0000	132,26 2,72	10 580,41 217,88
98	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	20,0000	34,61 1,73	692,13 34,53
Total Pk 2+70, stinga						29 252,26
Incluziv salariu						1 385,39
3.6. Platforma de deseuri						
99	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,1260	1 523,57 0,00	191,97 0,00

100	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	4,2000	465,03 62,64	1 953,12 263,09
101	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=20 cm	m3	8,4000	471,39 40,85	3 959,69 343,16
102	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,0260	10 920,77 0,00	283,94 0,00
103	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	42,0000	125,11 2,72	5 254,68 114,39
104	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,0130	10 920,00 0,00	141,96 0,00
105	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	42,0000	132,26 2,72	5 554,73 114,39
Total Platforma de deseuri						17 340,09
Incluziv salariu						835,03
Total Drumuri laterale						268 478,27
Incluziv salariu						9 575,02
		4. str. Al. Lapusneanu				
106	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	120,0000	297,67 44,45	35 720,41 5 333,70
107	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2	29,0000	547,73 50,66	15 884,23 1 469,06
108	PD04A	Montarea armaturilor AIII pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	271,0000	21,28 4,90	5 766,15 1 328,52
109	PB01A	Turnarea betonului B35 M400 in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 20 cm	m3	2,0000	1 834,20 169,95	3 668,40 339,90

Total str. Al. Lapusneanu	61 039,19
Incluziv salariu	8 471,18

Прямые затраты	Lei.	1 284 632,97
CASM	24,00 %	18 109,26
Total	100,00 +	1 302 742,23
Cheltuieli de Regia	14,50 %	188 897,62
Total	100,00 +	1 491 639,85
Benefic	6,00 %	89 498,39
Total	100,00 +	1 581 138,24
TVA	20,00 %	316 227,65

Total deviz: **1 897 365,8**
Incluziv salariu **9**
75 455,26

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)